

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
คหกรรม	โครงการจัดหาครุภัณฑ์ทดแทนครุภัณฑ์ที่ชำรุด	- เครื่องตีแป้ง โถสแตนเลส ความจุขนาด 6.7 ลิตร	50,000
คหกรรม	โครงการจัดหาครุภัณฑ์การศึกษา	- อุปกรณ์เครื่องครัว 21 รายการ เช่น เครื่องชั่งแบบเข็ม ตะแกรง ชามผสมอาหาร กะทะเหล็กหล่อ ท็อปพี หม้อหุงข้าวไฟฟ้า ชุดเตาแก๊ส 2 หัวพร้อมโต๊ะสแตนเลส ครบชุด หัวเตาแก๊ส เป็นต้น	25,000
คหกรรม		-ตู้เย็น 1 ตู้ -เครื่องกรองน้ำ -ซ่อมเครื่องดูดควัน	25,000
คหกรรม รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			100,000
การโรงแรม	โครงการจัดหาครุภัณฑ์เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ การจัดการเรียนการสอน	- เต้าไทย 2 หัวพร้อมติดตั้ง 1 ชุด - ชั้นที่วางของ 4 ชั้น 1 ชุด - ตู้แช่เย็น 1 ประตู 1 ตู้ ราคา - อุปกรณ์เครื่องครัว - อุปกรณ์สำหรับการผสมเครื่องดื่ม	50,000
การโรงแรม	โครงการจัดหาครุภัณฑ์เครื่องมัลติมีเดีย โปรเจคเตอร์พร้อมจอภาพ	- เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์พร้อมจอภาพพร้อมติดตั้ง 1 ชุด - จอรับภาพขนาด 120 นิ้ว พร้อมติดตั้ง 1 จอ - เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์พร้อมติดตั้ง 1 เครื่อง	50,000

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
การโรงแรม	โครงการ อบรมเชิงปฏิบัติการ การเสริมสร้าง บุคลิกภาพและการแต่งกาย สำหรับนักเรียน นักศึกษา	- ค่าตอบแทนวิทยากร 4 ชั่วโมง ละคร 1,200 บาท เป็นเงิน 4,800 บาท - ค่าของที่ระลึก จำนวน 1 ชิ้น เป็นเงิน 500 บาท	5,300
การโรงแรม รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			100,000
เลขานุการ	โครงการจัดหาครุภัณฑ์พัฒนาสำนักงาน จำลองเพื่องานสำนักงานเชิงปฏิบัติการ สาขาวิชาการเลขานุการ	- เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 22,000 บาท เป็นเงิน 44,000 บาท - เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 1 เครื่อง ราคา 10,000 บาท - ชุดโต๊ะทำงาน 2 ชุด ละคร 3,900 บาท เป็นเงิน 4,990 บาท - ชั้นวางแฟ้มตั้ง 20 ช่อง 1 ตู้ ราคา 4,500 บาท - เครื่องเย็บกระดาษ ขนาด 12n/17 1ตัว ราคา 3,750 บาท - เครื่องเย็บกระดาษ ขนาด 12n/24 1ตัว ราคา 4,200 บาท	79,240
เลขานุการ	โครงการจัดสัมมนาเชิงปฏิบัติการ "การจัดการสำนักงานสมัยใหม่ Modern Management"	- ค่าตอบแทนวิทยากร 8 ชั่วโมง ละคร 600 บาท เป็นเงิน 4,800 บาท - ค่าเช่าสถานที่และที่พัก นศ.ปวส. 25 คน ละคร 200 บาท 5,000 บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยง นศ. ปวส. 25 คน ละคร 180 บาท เป็นเงิน 4,500 บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยง ครู 3 คน ละคร 240 บาท เป็นเงิน 720 บาท - ค่าที่พักครู 1 คน 1 คืน ละคร 800 บาท เป็นเงิน 800 บาท	17,020

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
		- ค่าที่พักครู 2 คน 1 คืน ๆละ 600 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท	
		เลขานุการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	96,260
การตลาด	โครงการจัดหาครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ สำหรับห้องปฏิบัติการ ห้อง 615	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด36,000 บีทียู 1 เครื่อง ราคา 47,000 บาท	43,000
การตลาด	โครงการจัดหาเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ พร้อมจอ เพื่อติดตั้งห้องทฤษฎี 614ปรับเป็น...มือตั้ง.....	- เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 2,500 ANSI Lumens 1 เครื่อง - จอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้าขนาดเส้นทแยงมุม 100 นิ้ว บาท	24,000
การตลาด	โครงการจัดหาผ้า màn ห้อง 615	- ผ้า màn 10,000 บาท	5,000
การตลาด	โครงการสีสนมด้อย่อม แอ่วกาดก้อมจิบกาแพ MK	- ป้ายไวนิล 2,000 บาท - ค่าวัสดุอุปกรณ์ 1,500 บาท - ผ้ามด้อย่อม 500 บาท - อาหารว่าง 500 บาท	4,500
		การตลาด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	76,500
การบัญชี	โครงการจัดหาครุภัณฑ์เครื่องฉายภาพมัลติมีเดีย โปรเจคเตอร์พร้อมจอภาพ	- เครื่องฉายภาพ มัลติมีเดีย โปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 3,000 จำนวน 3 ชุด - จอภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้าขนาดเส้นทแยงมุม 100X100 จำนวน 3 ชุด	72,000

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
การบัญชี	โครงการศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาด้านศักยภาพขององค์กรและปฏิบัติงานคณะครูแผนกการบัญชี (อ.เพ็ญการุณย์ เกษียณราชการ)	- ค่าเบี้ยเลี้ยงครูประจำ 7 คน พนง.ขับรถ 1 คน ละคร 240 บาท 4 วัน เป็นเงิน 7,680 บาท - ค่าที่พักครูประจำ 7 คน พนง.ขับรถ 1 คน 3 คืน ละคร 750 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท - ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ประมาณ 10,000 บาท	35,680
การบัญชี รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			107,680
โลจิสติกส์ และซัพพลายเชน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์เพื่อปรับปรุงห้องเรียนปฏิบัติการคอมพิวเตอร์และระบบบ่งชี้อัตโนมัติ ห้อง 1011	- เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ 2 เครื่อง ละคร 4,300 เป็นเงิน 8,600 บาท - เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับครูผู้สอน 1 เครื่อง 16,000 บาท - เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนชนิดแขวน 30,000 BTU 1 เครื่อง ราคา 40,200 บาท	64,800
โลจิสติกส์ และซัพพลายเชน	โครงการศึกษาดูงานเส้นทางโลจิสติกส์กลุ่มอนุภาคลุ่มน้ำโขง (ไทย จีน ลาว พม่า) (ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง นศ.เป็นผู้จ่ายเอง)	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ครู 3 คน พนง.ขับรถ 1 คน ละคร 240 บาท 2 วัน เป็นเงิน 1,440 บาท - ค่าที่พัก ครู 3 คน พนง.ขับรถ 1 คน 1คืน ละคร 600 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท - ค่าน้ำมันรถตู้ 2,500 บาท - ค่าของที่ระลึก 4 ชิ้น ละคร 500 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท - ค่าอาหารกลางวัน นศ. 60 คน 2 มื้อ ละคร 50 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท	17,340

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
		- ค่าอาหารว่าง นศ. 60 คน 4 มื้อ ๆละ 15 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท	
โลจิสติกส์ และซัพพลายเชน	โครงการศึกษาดูงานสถานประกอบการ ของ นักศึกษาใหม่ 2564	- ค่าของที่ระลึก 6 ชิ้นๆ ละ 500 บาท	3,000
โลจิสติกส์ และซัพพลายเชน	โครงการอบรมเสริมสร้างความรู้และทักษะเกี่ยว กับระบบปฏิบัติการบ่งชี้อัตโนมัติ (RFID)	- ค่าตอบแทนวิทยากร 3 ชั่วโมง ๆละ 600 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท - ค่าอาหารว่างครู 3 คน นศ. 70 คน ๆละ 25 บาท เป็นเงิน 1,825 บาท	3,625
โลจิสติกส์ และซัพพลายเชน	โครงการอบรม การสัมมนาทางวิชาการ เรื่อง โลจิสติกส์ 4.0	- ค่าตอบแทนวิทยากร 3 ชั่วโมง ๆละ 600 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท - ค่าอาหารว่างครู 3 คน นศ. 70 คน ๆละ 25 บาท เป็นเงิน 1,825 บาท	3,625
โลจิสติกส์และซัพพลายเชน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			92,390

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
คอมพิวเตอร์ธุรกิจ และเทคโนโลยี ธุรกิจดิจิทัล	โครงการปรับปรุงห้องเรียนประจำแผนก ห้อง 921 (ข้างห้อง ศูนย์ Fix it ถาวร)	- ค่าจ้างซ่อมครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ เป็นเงิน 17,000 บาท	17,000
คอมพิวเตอร์ธุรกิจฯ	โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์เพื่อปรับปรุงห้องสมุด ประจำแผนก ห้อง 912	- เครื่องปรับอากาศ 36,000 BTU ราคา 47,000 บาท	47,000
คอมพิวเตอร์ธุรกิจฯ	โครงการจัดหาครุภัณฑ์เพื่อพัฒนาระบบเครือข่าย ประจำแผนก	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณ L2 Switch 48 พอร์ต 1 เครื่องๆละ 20,000	20,000
คอมพิวเตอร์ธุรกิจฯ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			100,000
สามัญสัมพันธ์	โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมห้องเรียน (ปูกระเบื้อง)	- ค่าจ้างเหมาปูกระเบื้องห้องเรียน - ห้องเรียนชั้น 1 ห้อง 711 , 712, 714, 715 จำนวน 307.425 ตรม. ตรม. ละ 440 บาท เป็นเงิน 135,267 บาท - ห้องเรียนชั้น 2 ห้อง 722 , 723, 724 จำนวน 191.160 ตรม. ตรม. ละ 440 บาท เป็นเงิน 84,110 บาท	100,000

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
		- ห้องเรียนชั้น 2 ห้อง 731 , 733 จำนวน 146.71 ตรม. ตรม. ละ 440 บาท เป็นเงิน 64,552 บาท	
		สามัญ-สัมพันธ์ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	100,000
อิเล็กทรอนิกส์	โครงการศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพ ด้านการบริหารองค์กรและปฏิบัติงาน (อ. นฤมล กระแสทิพย์ เกษียณ)	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ครูประจำ 13 คน ๆละ 240 บาท 5 วัน 15,600 บาท - ค่าที่พักครูประจำ 13 คน ๆละ 750 บาท 4 คืน - ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง 7,000 บาท (ไม่ได้ระบุขอใช้รถวิทยาลัยฯและไม่ได้ขอเบิกค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พักคนชัรบถ)	61,600
		อิเล็กทรอนิกส์ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	61,600
เทคนิคคอมพิวเตอร์	โครงการจัดหาชุดเครื่องเสียงกลางแจ้ง	- ชุดเครื่องเสียงกลางแจ้ง 1 ชุด (ไม่มีรายละเอียดระบุ)	200,000
เทคนิคคอมพิวเตอร์	โครงการจัดหาครุภัณฑ์ห้องเรียนปฏิบัติการ คอมพิวเตอร์	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณ 1 เครื่องพร้อมกล่องเหล็กและเบรคเกอร์ - เครื่องสำรองไฟฟ้า 800 VA 21 - โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ - เครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 BTU - เครื่องโปรเจคเตอร์ ขนาด 2,500 ANSI Lumens	50,000

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
		เทคนิคคอมพิวเตอร์ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	250,000
เมคคาทรอนิกส์	โครงการจัดหาเก้าอี้นวมขาเหล็กแบบมีพนักพิง สำหรับการเรียนการสอน	- เก้าอี้นวมขาเหล็กแบบมีพนักพิง 75 ตัว ะละ 800 บาท	60,000
		เมคคาทรอนิกส์ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	60,000
ช่างเชื่อม	โครงการจัดหาครุภัณฑ์ ทิก (Tig ac-dc welding machine)	- เครื่องเชื่อม ทิก (Tig ac-dc welding machine) 1 เครื่อง เครื่องละ 30,000 บาท	30,000
		ช่างเชื่อม รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	30,000
ช่างไฟฟ้า	โครงการพัฒนา ห้องเรียนเฉพาะทางสาขาไฟฟ้า	- โต๊ะเรียน 10 ตัว - เก้าอี้ 20 ตัว - โพรเจคเตอร์ 1 เครื่อง - อุปกรณ์ แรม 8 G 10 เครื่อง	70,000
ช่างไฟฟ้า	โครงการจัดหาเครื่องมือเพื่อใช้ในการสร้าง ศูนย์ทดสอบช่างเครื่องปรับอากาศและการพาณิชย์	- ค่าเครื่องมือและวัสดุอุปกรณ์ เป็นเงิน 70,000 บาท (ไม่มีรายละเอียดระบุ)	50,000

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
	ขนาดเล็ก ระดับ 1 (มีรูปภาพประกอบ)		
ช่างไฟฟ้า	โครงการปรับปรุงพื้นห้องเรียน (มีรูปภาพประกอบ)	- ค่าจ้างเหมาปรับปรุงพื้นห้องเรียน ห้อง 511 ,531 ขนาด 8 x 10 เมตร จำนวน 2 ห้อง รวมพื้นที่ 160 ตร.ม. ๆ ละ 500 บาท รวมเป็นเงิน 80,000 บาท	80,000
ช่างไฟฟ้า	โครงการ ล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ ของวิทยาลัยเทคนิคลำพูน	- ค่าวัสดุ อุปกรณ์ล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ (ไม่มีรายละเอียดชี้แจง)	100,000
ช่างไฟฟ้า	โครงการศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพองค์กรและ การปฏิบัติงาน (อ.เกษม สมชาติ เกษียรราชการ) (อ.สุคนธ์ อาจองค์ เกษียรราชการ)	- ค่าเบี้ยเลี้ยงครูประจำ 16 คน ๆละ 240 บาท 4 วันเป็นเงิน 15,360 บาท - ค่าที่พักครูประจำ 16 คน 3 คืน ๆละ 750 บาท เป็นเงิน 36,000 บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยงครูพนง. 3 คน ๆละ 180 บาท เป็นเงิน 2,160 บาท - ค่าที่พักครู พนง. 3 คน ๆละ 180 เป็นเงิน 2,160 บาท	60,720
		ช่างไฟฟ้า รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	360,720
ช่างก่อสร้าง	โครงการจัดหาครุภัณฑ์เครื่องมัลติมีเดีย โปรเจคเตอร์ในห้องเรียน	- เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ 1 เครื่องๆละ 30,000 บาท	30,000

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
ช่างก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องเรียน ห้องพักครู และห้องสมุดแผนก	- พัดลมติดผนัง 20 เครื่อง ๆ ละ 2,800 บาท เป็นเงิน 56,000 บาท - มู่ลี่กันแสง 14 ช่อง ๆ ละ 3,600 บาท เป็นเงิน 25,200 บาท - แก้วไอ้เลคเซอร์ จำนวน 40 ตัว ๆ ละ 700 บาท เป็นเงิน 28,000 บาท	109,200
ช่างก่อสร้าง	โครงการจัดซื้อเก้าอี้ประจำห้องเรียนคอมพิวเตอร์	-เก้าอี้เอนกประสงค์ทรงเหลี่ยม มีพนักพิง จำนวน 42 ตัวๆละ 550 บาท เป็นเงิน 23,100 บาท	23,100
ช่างก่อสร้าง	โครงการศึกษาดูงานแผนกวิชาช่างก่อสร้าง-โยธา (อ.บุญมี ทิรวม เกษียรราชการ)	- ค่าเบี้ยเลี้ยงครูประจำ 6 คน ๆละ 240 บาท 5 วันเป็นเงิน 7,200 บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยงครูพิเศษสอน 4 คน ๆละ 180 บาท 5 วันเป็นเงิน 3,600 บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยง พนง.ขับรถ 1 คน 240 บาท 5 วันเป็นเงิน 1,200 บาท - ค่าที่พักครูประจำ 3 คน 4 คืน ๆละ 800 บาท เป็นเงิน 9,600 บาท - ค่าที่พักครูประจำ 3 คน 4 คืน ๆละ 600 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท - ค่าที่พักครูพิเศษ 4 คน 4 คืน ๆละ 400 บาท เป็นเงิน 6,400 บาท - ค่าที่พักพนง. ขับรถ 1 คน 4 คืน ๆละ 600 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท (ไม่ได้ขอค่าน้ำมันเชื้อเพลิง)	37,600
ช่างก่อสร้าง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			199,900

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
เทคนิคพื้นฐาน	โครงการ จัดหาพัสดุ เพื่อติดตั้งพื้นที่ปฏิบัติงาน	- พัดลม ขนาด 24 นิ้ว จำนวน 6 ตัว ะละ 4,000 บาท	24,000
เทคนิคพื้นฐาน (งานคอมพิวเตอร์ กลาง)	โครงการจ้างเหมาปรับปรุงระบบเครือข่ายภายใน ห้องปฏิบัติการ 323 และปรับปรุง ระบบ Authent	- ค่าจ้างเหมาปรับปรุงระบบเครือข่ายภายใน 43 จุดเป็นเงิน 76,000 บาท (มีรายละเอียดชี้แจงแนบ)	76,000
ช่างเทคนิคพื้นฐาน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			100,000
เทคนิคอุตสาหกรรม	โครงการปรับปรุงอาคารโรงฝึกงานและสภาพ แวดล้อม	- ค่าจ้างเหมาติดตั้งข่ายเหล็กกันนก ขนาด3.80 x 2.4 เมตร จำนวน 16 ชุด ชุดละ 3,000 บาทเป็นเงิน 48,000 บาท - จ้างเหมาปรับปรุงกระจกบานหน้าต่าง จำนวน 10 บาน ะละ 400 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท - ค่าจ้างเหมาปรับปรุงประตูม้วนด้านหน้าแผนกวิชา เป็นเงิน 4,000 บาท	56,000
ช่างเทคนิคอุตสาหกรรม รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			56,000
ช่างยนต์	โครงการศึกษาดูงานการจัดการเรียนการสอน เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการพัฒนาตนเองและ ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง สู่การพัฒนา (อ.วรวิทย์ ชัยปัญญา)	- ค่าเบี้ยเลี้ยงครูประจำ 14 คน ะละ 240 บาท 5 วัน เงิน 16,800 บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยงครูจ้าง 5 คน ะละ 180 บาท 5 วัน เงิน 4,500 บาท - ค่าที่พักครู 1 คน ะละ 800 บาท 4 คืน เงิน 3,200 บาท - ค่าที่พักครู 13คน ะละ 600 บาท 4 คืน เงิน 31,200 บาท - ค่าที่พักครูจ้าง 5 คน ะละ 400 บาท 4 คืน เงิน 8,000 บาท	88,900

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
		<ul style="list-style-type: none"> - ค่าซื้อเพลิงรถตู้วิทยาลัย 2 คัน ไป-กลับ เป็นเงิน 16,000 บาท - ค่าของที่ระลึก 4 ชิ้น ละคร 500 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยง พนง.ขับรถ 2 คน ละคร 240 บาท 5 วัน เป็นเงิน 2,400 บาท - ค่าที่พัก พนง.ขับรถ 4 คืน 2 คนละคร 600 บาท เงิน 4,800 บาท 	
ช่างยนต์	โครงการจัดหาครุภัณฑ์การเรียน ห้องเรียนแผนกช่างยนต์ อาคารชั้น4	<ul style="list-style-type: none"> - กระดานไวท์บอร์ด 2 แผ่นละ 900 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท - แก้อีเล็กเซอร์ 40 ตัว ละคร 850 บาท เป็นเงิน 34,000 บาท - โต๊ะเหล็กทำงานขนาด 4.5 ฟุต 2 ตัว ละคร 5,500 บาทเงิน 11,000 บาท 	46,800
ช่างยนต์	โครงการปรับปรุงครุภัณฑ์การศึกษา (เครื่องวัดกระแสฯ 5820-003-0001-321-007) (เครื่องวิเคราะห์สภาพไอดีฯ 4910-270-0013) (เครื่องวิเคราะห์จุดระเบิดฯ 4910-027-0001)	<ul style="list-style-type: none"> - ค่าจ้างซ่อมเครื่องวัดกระแสและแรงดันไฟฟ้า 1 เครื่องเป็นเงิน 3,800 บาท (ไม่มีชื่อรายการและหมายครุภัณฑ์ในบัญชีของพัสดุกลาง) - ค่าจ้างซ่อมเครื่องวิเคราะห์สภาพไอดีเสียรถยนต์ 1 เครื่องเงิน 5,500 บาท (ไม่มีชื่อรายการและหมายครุภัณฑ์ในบัญชีของพัสดุกลาง) - ค่าจ้างซ่อมเครื่องวิเคราะห์ระบบจุดระเบิดออสซิลโลสโคป 1 เครื่อง เป็นเงิน 5,000 บาท (เป็นครุภัณฑ์จัดซื้อเมื่อ 4 มิ.ย.2533 อายุการใช้งาน 30 ปี) 	14,300

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
ช่างยนต์	โครงการจัดซื้อเครื่องมือบริการงานเครื่องล่าง	-เครื่องวัดแคมเบอร์ Gauge sy-cck201 1 เครื่อง ราคา 25,000 บาท -เครื่องสมตุลล์อรรถยนต์ (แบบถ่วงนอก) 1 เครื่อง ราคา 50,000 บาท	
ช่างยนต์	โครงการพัฒนาบุคลากรแผนกวิชาช่างยนต์ ด้านการใช้สื่อดิจิทัล และโปรแกรมคอมพิวเตอร์	- ค่าตอบแทนวิทยากร 2 คน ๆละ 500 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท - ค่าวัสดุสำนักงาน 3,000 บาท (ไม่ระบุรายละเอียด) - ค่าป้ายไวเนล ขนาด 3 เมตรๆละ 150 บาท เป็นเงิน 450 บาท - ค่าอาหารกลางวัน 19 คน ๆละ 50 บาท เป็นเงิน 950 บาท - ค่าอาหารว่าง 19 คน 2 มื้อๆละ 30 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท	6,540
ช่างยนต์ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			156,540
ช่างกลโรงงาน	โครงการจ้างเหมาขนย้ายเครื่องจักรกลซีเอ็นซี	- ค่าจ้างเหมาขนย้ายเครื่องจักรกลซีเอ็นซี	75,000
ช่างกลโรงงาน	โครงการจ้างเหมาขนย้ายเครื่องจักรกล แผนกวิชาช่างกลโรงงาน	--ค่าจ้างเหมาขนย้ายเครื่องจักรกลแผนกวิชาช่างกลโรงงาน	78,000

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติ ตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียด ค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
ช่างกลโรงงาน	โครงการจัดหาเครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับสำนักงาน	-เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 17,000 บาท	17,000
ช่างกลโรงงาน	โครงการจ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง อาคาร 8 ชั้น 1 และชั้น 3	-ค่าจ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง อาคาร 8 ชั้น 1 และชั้น 3	20,000
ช่างกลโรงงาน	โครงการจัดซื้อผ้า màn ห้อง 831	-ค่าติดตั้งผ้า màn ห้อง 831	10,000
ช่างกลโรงงาน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			200,000